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CHCTemMa BLINYCHA CMaTHOR JokyiweHTaums AQ v. 2.1.17.1 Capyright InfoStroy Lid.

COrAACOBAHQ:

[raprbli YRpABNRIOWLIME AMPRKTOD

Q00 "PKC-NHtMHrpUsr"

Myxacar A4,

YTBEP¥AALD:

fipasen Ak

nasHsIA YIRAENAIOWME AUpEKTOp

QA "MKC"

CathpoHob A.B.

20__r. o

20__r.

QCHAUWEHWE NPUBOPAMIA YYETA IAEKTPOINEPT A MHOMIKBAPTAPHOTO AUNOIrC JOMA B I.NETPOSABOACKE

(HatIaHoaaHTE Cpoling)

KomanekTaLua u MOHTaX 0DLeAoMOBBIX YIN0R YHETA SNEKTRHYECKOR SHEPTUK AT, HETPDSaBDP.CI{e

OcHoBanve:

CMeETHAR CTOMMOCTE

Cpeactea ra ONnNary Tpyad
HopmatueHan TRYRoeMKOCTb

{rauMeHoganle obverma)

NOKAJIBHAA CMETA Ne01
YCTAHOBKA MPHUBOPOB YUETA BPY

BepoMOCTE cObEMOB pabaT

33969 pyG.
CTpouTENLHBIX padoT 15653 py6.
MoHTawHbix paloT 18316 pyb.
obopyLoBaHrA O pyb.
npouux pabor 0 pyb.
5195 pyb.

35 den vac.

CmaTa cocTaenena 8 LeHax HA 0M1.010.01. C NEPECYETOM 1KB 2014 roaa

CTOMMOCTE BOUHHUL, PYE. DEwan cTonMoTs, py0. 3aTpaTHl TPYAS palOUMK,
HE JaHATHIX
LEMDp 1 HOMER KonuueeTao acera ancAnyaTa- axconyata- | OBCAYRMBAHWEM MALLHH,
n’; NI Haumeropanue palaT v 35TpaT | H eAuHNIR LW MALEH onnate: LW MBLLMH Hen-y
HOpMaTHBa W3MEREHKA
P P onAaTsl BT. M geero ToYAd BT Y,
TpyAa ONN&ToE DNRaThI Ha eguHnLY BCEerg
TRYRA IPERS
1 2 3 4 ] 8 T 8 -] 10 11
MoHTamHbie paboThl
1 TEPM-0B-03-800- CUETHMEM, 1 2058 25,65 2058 177.81 2585 117 1,17
02 YCTAHABSIUBAEMBIE HA,
(Pea.2009 W1}  FOTOBOM OCHOBAHWM wr 7Bt 218 2,78
MOC B1-37.2004  TPEX®AJHEBIE {B
N2.1.2: MPUN3 N2 CYIHECTBYIOWMX 38AHMAX
Koan=1,25 W CDOPYHEHAAXK B
Kans=1,35 CTECHEHHEIX YCNOBUAX: C
HANMYKMEM B A0HE
POW3BOAICTEA PAEQT
DEWCTBYIOIWETC
OCBORYA0BAHIWA MDY
3ATPOMOHAAIOLLINK
NPEAMETOB, Wil
OBMIEHWA TRAHTAOPTA NO
BHYTPULIEXCBEIM MY TAM)
Koanw12 85 Kuar=2,96 Kzm=6,62
[R458}

HP=85% (HP = 153.5 py6.)
CrI=52% (CF = 52,91 py6.)

01CTp. 1
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a

4 5 8 7 | 8

10

11

2 TEPw-08-03-509-
09
{Pep.2009 W1}
MAC 81-37.2004
N3.1.2; NPMN3 N2
Koan=1,35
itam=1,35

3 TEPm-08-01-053-
01
(Pes. 2009 141)
MAC 81-37.2004
nz1.2: nPKUN3 N2
Koan=1,38
Kam=135

4  TEPM-08-02-413-
kL]
(Pan. 2008 K1)
MG 81-37.2004
N3.4.2; (P2 N2
Koan=1,35
et 38

5 TEPm-08-02-472-
10
(Pen.2008 1)
MOC 89-37.2004
M3.1.2; NPWAN: N2
Hasne1,38
Kam=1,35

AT OCBETWTERLHEIE,
YCTAHABAMBAEMBIE HA
CTEHE PACMOPHEIMU
OKOBERAMM, MAGCA LIATKA
0O 6 K (B CYWECTBYIOWIMX
3HAHUAX M COOPYIEHWFX
B CTECHEHHEIX YCNOBUAX,
C HAAKYKEM B 3CHE
MPOW3BO/ICTBA PARDT
AEACTBYHILECD
OBOPYHOBAHWA MNI
JAIPOMOMOAKHX
NPEAMETOB, WA
RBMKEHUR TPAHGMIOPTA [0
BHYTRULIEXOBbIM NYTAM)
Kuan=12,85 Kmar=3,38 Kam=5.35
{3451)

HP=85% {HP = 585.98 pyb.)
CN=52% {CM = 358.46 py6.)

TPAHCOOPMATOR TOKA
HANMPAXEAVEM A0 10 K8 (B
CYWECTREYIOLIX 30AHWRX
H COOPYXHEHUAX B
CTECHEHHBIX YCNOBUAX: ¢
HANMYKMEM B 30HE
NPOUSBOACTEA PABDT
AEACTEYICIETD
QEOPYAOBAHWA Wi
SATPOMOXCOAIQLLIMX
FIPEAMETOB, HMAK
ABVDKEHWA TPAHCMOPTA MO
BHYTPULIEXOBIM NYTAM)
Koan=12 B5 Kmar=7 02 Kam=5,84
{1989)

HP=85% {HP = 1268.14 py5.}
CN=52% (CN = 776.41 pys.)

MPOBO, KOMMHECTBO
MPOBOOOS B
PEZMHOBHTYMHOR TPYEKE
IO 8, CEYEHKE MNPOBOJA 10
2,5 MM2 (8 CYWECTBYIOIIUY
BAAHUAK ¥ COOPYIMEHUAX
B CTECHEHHLIX YCTDBWAX:
C HANMYMEM B 30HE
MPOW3BOACTBA PABOT
LEFCTBYIOWErO
OBEOPYOBAHWS MNK
IATPOMOMKOAIOLIMX
MPELMETOR, WA
ABYKEHUA TPAHCMIORTA NQ
BHYTPHLIEXOBLIM NYTAM)
Ko3n=12,85 Kuar=4,12 Kam=5,61
(2877}

HE=85% (HP = 546.41 py6.)
CFI=52% (CT1 = 334.28 py5.)

NPOBORAHMK 3AZEMIAIDLLWA
W3 MELHOID
W30IHPOBAHHOO
FPOBOOA CEMEHKMEM 25 MM2
OTKPLITO MO
CTPOUTENLHBIM
OCHOBAHMMAM (B
CYIECTBYICAIMY 3IAHMAX
M COOPYEHWRX B
CTECHEHHLIX YCROBWAX: C
HANYMEM B 30HE
NMPOWUBBOACTEA PAGOT
JEACTBYIOLIErD
DEOPYOOBAHMA AW
BATPOMOMCASCLLIAX
MPERMETOR, Wil
[EVDKEHWA TPAHCIIOPTA [0
BHYTPULIEXCERIM NYTSM)
Koarm12.85 Kmar=2,5 Kom=2,53
(2727)

HP=B5% (HP = 78.82 py6.}
CN=52% (CN = 47 pyG.}

L 987,26 28,82 987,38 585,51
T £86.,61 2,78

3 768,44
wr 484,74

118,47
15,86

2298,32 144522

LA 11886,25

100M 631692
TRYBOK

1024,69
111,37

1158,63 6317

o4 272851
100M

219,58
a029,72 833

272,85 80,2

2582
278

356,41
47,88

102,47
11,14

2.2
0,08

454

3,28

44,01

82,21

4,54

8,84

44

0,63

01 Crp. 2
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5 TEPM-08-02-144- TPMGOEAVHERVE K

08 SROKMMAM N NPOBOACE

(Pen.2008 1)  WAW KABENEV CESEHWEM OO

MOC B1-37.2004 150 MM2 (B CYLECTBYIOLLMX

M3.41.2;TIPUN3 N2 SPAHWAX 1 COOPYKEHNAX

Kean=1,35 B CTECHEHHLE YCNOBUAX:

Kam=1.35 C HARMMWEM B 30HE
fIPOWIBOOCTBA PABOT
OENCTBYIOLIETD
OBOPYOOBAHNAS MAW
BAFPOMOMCOAIDLMY
NPEAMETOB, UK
BBYKEHHMA TPAHCMNORTA NQ
BHYTPULIEXOBbIM (Y TAM)
Kgan=12,85 Knar=0 {au=0
(2157}
HP=85% (HE = 257,15 py5.)
CN=52% (G = 175.68 pyb.)

0,08 56317 33787
100WT 534,17

337,87

38,34

2.3

Hrorg: MonTamksie pabors

MNpamble saTRATE!
MaTepuankHele 3aTpaTh
QcHoanan aaprnara
JKeHMyaTaLHS MalLKA

8 T4 31 MawnrucTos
HaknanHee pacxon b
CmeTrHan npubbink
HopmaTuRHEA TRYROBMKOCTh
Mroro Ges HEC

HAC

Wroro

530185

5307,85
1417.7%
3362.51
514,85
64,66
291904
785,77
23.21
10007
180126
11808,26

18%

BIBOL B PEMOHY INBHTPOYCTAHOBKK

3389,61

514,55

64,68

22,68

7  TEPm«08.02.575 MFHUBDP MITH AIMTTIAPAT
0¥ (AEMOHTAN
(Pen.2009 W1) OBORYACBAHKA,
MOC 81-37.2004  MPEAHASHAUEHHORD HNA
M3.2.1Koan=0,6  OANLHERWEND
Kom=0,6 Kvar=0  WCHIONE30BAHWA, BES
HAQOBHOCTH APAHEHMA)
Koan=12,B5 Kmar=3 Kam=0
(3387}
HP=85% (HP = 518.52 py&.)
CR=52% (CN = 317.27 py0.}
8  TEPM-08-C3-575- NPUBOF WK ANNARAT
o1 (NPEAOXPAHWTENRD)
{Pag.2009 11} Koan=12,85 Kmavy=3 Kau=0
(3367}
HP=85% (HP = B4 4 py6.}
C=52% {CMN = 528.81 pyb.}
S TEPW-DB-0Z-4T2- MPOBOOHVE SASEMNRIOWMA

10 13 MEHCOrQ
{Pen.2003 W1) MIQRMFOBAHHOID

NPOBOIA CEYEHWEM 25 MM2

OTKPEITD MO
CTPOVUTENEHRIM
CUHOBAHWAM

¥oan=12,85 Kmar=2,5 Kam=2 53
{2727y

HPa85% (HP » 113,84 py6.)
CN=52% {CN = 69,62 pyl.)

B 101,68
T 101,58

810,14

G 171,2
3l 5 169,49

1027.2

0,02
100M

2488713
£588,68

162,65
817

497,74

830,14

1016,94

133,77

325
012

087

46,6

4,03

6,72

023

ViToro: BoiBOA B PEMOKT 3MBKTPOYCTAHOBRH

{ipAmMLi 3aTpars!
MarepuanbHole 3aTpaThl
OcHoBHAR AapnnaTa
JKCNnyaTaUmMa MaLLVH

B T4 3 MawwHueTOs
HaknagHsie pacxoas
CmETHaR NpubHns
Hopmatuasan TpyAoEMKOCTh
Wroro Bes HAC

HAC

Wroro

213508

213508
37088
176085
325
0,12
149683
MN57
11 65
4548
81864
5366,64

18%

MaTepHanbi, HE YYTEHHEIe PACLISHKaMK

1760,88

3,29

0,12

11,68

01Cmp. 3



1 2 | 8 E 5 7 8 9 10 1
10 MPAAC TUCT Cyerauk-Mepxypui 230 ART 02 1 1166837 11989,37
3™ PQCSIGDN , wT
11 MPAWC IUCT Tpanethopmartop Toka TTH-30 3 36,11 948,33
at™ 200/54 5BA knace 0,5 M3K wr
12 TIPAWC NMUCT LLIMT HaBeCHOM METaNMMYBCKni 1 913,02 g13,02
3™ WYPH-3 i
13 MPAWC NKCT lpoecga cuncesie ans 1 7,83 86,13
aT™ INEKTPUUBCKIAX YCTEHOBOK Ha Y
HanpRKeHre 10 450 B ¢ MegHoR
HUNOH Mapki Ne1, ceveHnes 2.5
MMz
14 [TPAWC nNKuCT Tpyta MHA 420 1 18,27 18,27
aT™ i
Wroro: Marepuansi, He YuTeHHbIE pacUeHkaMmu 1385312
Marepuans 6e3 HIC 1395312
T3P Ha maTepuans He yyTeHHLIS 2% 278,07
pacueHkamim
WUtorc matepwansl Gea HAC 1423219
HAC 18% 8% 258179
Wroro 15793,88
Wroro no cueTe: 21390,05 5130,36 517,8 34,67
64,78
Wroro Ges HOC 2878719
HAC 18% 16 % 518169
WTero no cmete 3398888
. hrkerep MNTO dunwana T -
Cocrasun: WA Cnu Hi
OAQ "TIKC" "3r.cemw" (tesef A CruBIme

' Apoeepu i Hay MTO OPunuans OAQ

1.8. Npebtt wesckii

"MKC" "3n. Cetn"
N
Obte e  coanaerloven
2% o5 {4
g"'---—_

g?}ipfj&/ff tee
/ Wz/zz’ vy 4

Beaywmii cnely g
C PecnyBnnes Kapenwa»

000 «PLILL
Hasaposa T- M.

JIMPEKTOP oumAnA 0AQ MKC
9 NEKTPHYECKHE CETH

A. B. BONLPEB

01Crp. 4



CUCTBMa BRINYCKE CMETHGR AoKYMEHTaLn AQ v. 2.1.17.1 Copyright InfoStroy Ltd.

COTNACOBAHOD:

FRaBHBIR YIRasAsiowmi gyuperrop

Q00 "PEC-VHaMHMRWH"

Fywacan AA,

20 r

VTBEPMKIAIO:

Onroyen Ned

[ NapHi yApEBAALLMIA JUuperTap
CAQ "TIKC"

Cadipoqon A B,

20 T

OCHAUWEHKE NPUEOPAMI YYETA DNEKTPOIHEPTA MHOTOKBAPTWPHOIO XWAOIrO JOMA B I NETPO3SABOOCKE

{Haumenosarue cimpolixi}

HomnnekTauma 1 MoHTaX 05LWIEAOMOBEIX Y308 YUeTa JNeKTPUMECKON aHepriy: B r.lleTpo3asoscKe

OcHoBaHWE:

CMmeTHan CTOMMOCTL

{HaumMaenOeaHue oBvexma)

NOKANbHAA CMETA Ne02

NYCKOHanaaoMHbEe paﬁ OThb!

BejoMocTs obhemor pabor

cTpouTEnbHbIX pator
MOHTaXHBIX patoT
uBopyaosannA
npounx pabot

Cpeacea Ha oRNaTy TPYAA
HopMatTenan TpyAOSMKOCTE

7474
¢

0

0
7474
3333
17

pyG.
py6.
pys.
pyb.
PyG.
pyG.
yen. 4ac.

CmMeTe cocTaeneHda e Lenax Ha 01.01.01 ¢ nepecuyeTom B LigHk: 1 k6. 2014 ropa

CTOMMDCT @KHMLN, PYS, Dbiuan croumoLTe, pyS. JATRATHE THYAR HAGOHUK,
HE JEHATLIX
L achpy 1 HGMERP Konnueetsg — AKCNFTyaTE- IKCNAyaTa- | GOCAYHMBAHIEN MALMH,
;: nOIMLMA HanmeHosanue pabor v 3aTpaT | i eauHuua LM MALLMH LMY MZLUH den-«
HOpMaTIEA N BCErD QnRaTH
oRnaTE BT. 4. PYRA BY. M,
nn ' QNatTs| ONNRETRH HE 2gHHALY BLEero
Thyas
TpyAa ThyRa
1 2 3 4 5 6 ] 8 g 0 11
KQHTPOﬂhHhIX HCNbITaHMA
1 TEPR-O1-11-02401 GAZVIPOBRA 3 196,45 586 588 1 3
{Pep.2009 W)  SNEXTRUHECKON NAHMA MK
TPAHCROPMATOPA C CETHIO “3“903: 185,45
HANFSKEHMEM A0 1 KB
Kosn=12,85 Kmat=D Kam=0
Karm=0 (1)
HP=58% (HP = 340 pyG.)
CN=32% [CM = 188 pyb.)
2 TEPn-01-11-028-01 N3MEPEHWE 9 78,13 703 703 0.4 36
(Pen.2008 11}  COMPOTMBREHWA
W3OTSILMW MEFAOMMETPOM ~ TVHWA 7813
KABESBHBIX W [PYFAX

TAHIAR HAMPFRKEHWEM ot
KB, TIFEARAIHAMEHHBIX AR
NEFEGAYM
SNEKTPOIHEPTIAM K
PACNPERENWTEIEHEIM
YCTPOWCTBAM, LIKFAM,
HIKADARM,
KOMMYTALAOHHEIM
AMMAPATAM W
ANEKTPONOTPEBMTENRAM
Kazn=12,85 Kuat=0 Kausd
Kanm=0 {1}

HP=58% (HF = 408 pyB.)
CM=32% (CN = 225 py6.)

02Cm. 1



2

3

5

3 TEPR-01-11-011-01
(Peg 2009 11)

TIPOBERKA AR LENK
MEMAY SASEMAVTENSMA U
SASEMNEHHEIMK
NEMEHTAMM

Koan=12,85 Kmar=0 Kam=0
Kanm=0 {1}

HP=68% (HP = 18 py6.)
CM=32% (CM = 10 py6.)

4 TEPP-01-12.010-03 UCTNLITAHUE BTOPUYHOM

(Pes.2009 W)

5 TEPR01-02-017-01
(Pes.2008 U1}

QEMOTHM
TPAHCOOPMATOPA
MAMEPHMTENBHOIO
Koan=12 85 Kmar=0 Kam=0
Kamm=0 (1)

HP=58% (HF = 684 py8.)
CN=32% {CMN = 378 py5.}

TPAHCOOPMATOP TOKA
M3MEPUTENBHEIV
BRIHOCHOW HAMNPAKEHKEM
A0 1 KB

Koan=12 85 Kmat=0 Kam=0
Kanmw=0 (1)

HP=58% (HP = 483 py6.)
CMN=32% (CM = 287 py6.)

om
100TOYEK

3

UCMLITAHW
E

T

312718
32718

383,47
393,47

277,56
277.668

31

1180

£33

31

1180

833

1% 0,16

1.8 4.5

Wroro: KoHTRONBHBIX WCNBITAHWA

MpAnbie 3aTpaTh!

OckHoexan apnnara
HaknagHsle pacxoas|
CueTtHas npubuins
Hopmatuesan Toya0eMKSCTs
Wroro Bea HAC

HAC

Wrero

18 %

3333

3333
3333
1933
1068
17,26
5334
1140,12
747412

3333

17,28

Wroro no cmeTe:

Cocrasun:

Mpceepun,

OS&{,"M.-«

Wrere 6ez HAC
HAC 18%
WTore no cmete

wHxesep NTO Gunuana
QAD "TIKC" "3n.cetn"

Ha< NTO Ounuans OAD
"TKC" "3n. Cetw"

2%.05. Tav

18 %

3333

6334
1140,12
7474 12

7
Cornacs Lo e

3233

17,26

WA, CnnpuaoHcsa

M1.B. Mpedeiwesckui

A0 «PLILIC PecnyGnwmxn Kapenwas

Hazaposa T. M.

IHPEKTOP ®HmiAnA 0AQ NKC
NEKTPHYECKKE CETH

A.B.Bonguees

02 Crp.2



Yreepxaaio:

MmaeHit ynpaensiowmi gupextop 000
"PKC - MuxaHupurHr”

MNykacan AA.

Cmeta Ne3

YTeepxaaro:

Ha NPOEeKTHbIe (M3blCKaTeNbCKue paboTol)

n. ¥Ynpasnawwwui
Aupexrop OAO "TKC"

A.B. Cadporios

MpoeKTHble paboTbl N0 ycTAHOBKE M NogKAIOYeHUIo 06Lie f0MOBbIX NPUBOPOB yyeTa 31eKTPOIHEPTUM
MHOTOKBapTUPHOTO XWJI0ro Aoma B r. lNeTpo3aBogcke

HaumeHoBaHWe NPOEKTHOW opraHusauum
HaumeHoBaHue opraHusaumu 3akaszuuka OAQ "MKC"

CTOMMOCTb
ObocHoBaHue KaTero
Buabl paboT 1 3aTpaT ef. u3m. | Kon-so
CTOMMOCTH pus
No C/IOXKH BCEro,
n/n ocTH enuHuusl | pyb.

CbLl Ha MHXXeHepHble U3bICKaHWA /1A CTPOMTENbCTBA. MHMEeHEepPHO-Te0Ae3MYECKUE U3bICKaHMA NPU CTPOMTENBLCTBE U
3KCNAYaTaLMU 34aHUN 1 coopykenuid. 2006 rop,

1. Mone.ble paboTbi

1|7.38 n.1 O6mepsl cunosoro 06opynosaHuA 1 |obbekr 4! 435 435
Bcero no noneebim paBGotam 435
T.4n.2 BHyTpeHHuiA TpancnopT (o1 5 go 10 Km) 11,25% 435 49
0.Y.M.13 npum.1 Opranusauuma n AMkBugauma pabot 6%*2,5 484 73
WToro no noneewim pabotam 6e3 BbINNATHI
noneBoro AoBoAbCTBUA K=0,85 473
T.51 CocTaBneHue yepTexei 0bbekT 1 206 206
K=1,08 1 K=1,25 (palOHHbIi1 U CeBepHbIN
0Y.MN8agerT3 KO3 dULMEHTBI) 1.33 903
302885l-;§_/1?48|_.m WHpnauuorHbIi KoapduumueHT 3,7 3342
MuHpernon Poccum
Mroro c HAC 18% 3943,56

HUToro no cmeTe: Tpu ThICAYM AEBATLCOT COPOK TPU pybns 56 Koneek

< K, —
OPGLLs

L&

"?—'— -~ s ‘——-- -
v'fz;{[[. EllAd Af2e

7

pd f ‘Av
'-;

”
L

uHxeHep MNTO dunuana
Cocrasun:  OAQ "TIKC" "3n.Cetn"

/—Iau_ NTO dunwana CAQ
Mpoeepun: "MKC" *3n. CeTn"

/@ M.B. MNpebbiuesckuii
G

(&4
A

AnteAcece
Thetg

f{'f-‘f/‘. .C'-’-" {'/Lff'f c‘ @ -’-" tf-
QL (L OALLE ;,-"';g?,_,..

CUR Ll AP E 440y
el nts et py

padein FE= gOA,

W.A. CnupnaoHoea

TIMPEKTOP OHIHANIA 0A0 NKC

oM. 9 NEK TPKYECKKE CETH

Af 19.05d6lr. <

ONJLIPEB
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